
 
                   
                                                                                                                 

Republika e Kosovës / Republic of Kosova 
Komuna  Hani i Elezit  / Municipality of Hani i Elezit 

 
O3.Nr; 
20.12.2010 
 
 
 
Në bazë të ligjit për Vetqeverisje lokale neni 68.1 , Statutit të Komunës së 
Hanit të Elezit Neni 24.1 ,dhe Udhëzimit Administrativ 2008/9 për 
Transparencë në Komunë 
 
 

Kryetari i Komunës  Organizon 
 
      

DEBAT PUBLIK 
  
Me këtë rend dite; 
 

Sfidat dhe të arriturat për vitin 2010 dhe planifikimet për 
vitin 2011 
 
 

     Takimi do të mbahet në Shtëpin e Kulturës ,, Imri Curri”  
                         me datë 29.12.2010 në ora 14.00 
 
 
 
                                                               Zyra për Informim 


